[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование сельское поселение Карымкары

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	26
	»
	февраля
	20
	08
	г.

	№
	103

	п. Карымкары

О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Карымкары от 20.11.2007 года № 63

«Об установлении ставок налога на имущество физических лиц»

  На основании протеста прокурора Октябрьского района на решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары № 63 от 20.11.2007 г. «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц» и с целью приведения в соответствие с действующим законодательством,  Совет депутатов сельского поселения Карымкары РЕШИЛ:

1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
      «2. Установить следующие ставки налога на имущество физических лиц (жилые дома, квартиры, дачи, гаражи и иные строения, помещения и сооружения), в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости имущества:

	Суммарная инвентаризационная стоимость имущества
	Ставка налога

	До 300 тысяч рублей
	 0,1 процента

	От 300 тысяч рублей до 500 тысяч рублей
	 0,2 процента

	Свыше 500 тысяч рублей
	0,7  процента

2. Настоящее решение распространяет свое действие с 01.01.2008 года.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Октябрьские вести».

Глава поселения                                                                                М.А. Климов
PAGE